(AUlES SttY(! Prbal(o ttotur
(ontrlto de AíqurteluG ê lríbaÍirmo do tiplÍito Santo

PORTARTA CAU/ES N" 012, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2012.

NOMEIA COORDENADORA DE
FISCALIZAçÃO DO CAU/ES

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Espírito Santo no
uso das atribuições que lhe conferem o § 20 do Art. 18, do Regimento
Interno do CAU/ES, aprovado na Sessão Plenária Ordinária no 01, de 06 de
dezembro de 2011 e alterado na Sessão Plenária Extraordinária no 05 de
28 de fevêreiro de 20t2, bem como a Resolução no. 2212072 do CAU/BR,

Resolve:

Art. 20. Êsta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a partir da data de sua assinatura.

T th
ES

)

Ar oeiembôÍg.doí S.nto! lilevêr, n" 601, toiô 21, td. Praia ShoEirB - PÍ.iô do (.ílo I CIP: ?9.055-721 ' Viniíra/Es I TeleÍoÍr: (27) rrzf.{tso
rw.ÍaüeÍ.oíg.k / alendim.nlo@Güê5.olg.Ú

Art. 1o. Investir as atribulções de Fiscalização do CAU/ES à arquiteta e
urbanista SONIA GLACI MARETH, inscrita no CPF sob o no 495.005.460-
00, e no RG sob o no 7035635619-SSP/RS conforme prescreve o art. 90 da
RESOLUçAO No. 22 do CAU/BR, DE 04 DE MAIO DE 2012.

Abreu
do